『平成28年度 ビーチバレーボール審判員ブロック講習会』 開催要項

- 1 目 的 ビーチバレーボールの国民体育大会正式種目及び2020年東京オリンピック開催に向け、国内各地域におけるビーチバレーボールの普及・発展に資するため、審判員の育成及び審判技術向上を目的として、東日本ブロック[北海道・東北ブロック、関東・甲信越ブロック対象]及び西日本ブロック[中部・近畿ブロック、中国・四国ブロック、九州ブロック]の2地域に分け、標記講習会を開催する。
- 2 主 催 (公財)日本バレーボール協会、日本ビーチバレーボール連盟
- 3 主 管 (公財) 日本バレーボール協会国内事業本部審判規則委員会、同ビーチバレーボール事業本部審判委員会・日本ビーチバレーボール連盟審判委員会
- 4 協 力 開催地ブロックバレーボール連盟、開催地ブロックビーチバレーボール連盟 開催地都道府県バレーボール協会、開催地都道府県ビーチバレーボール連盟
- 5 開催地 【東日本ブロック】

青森県青森市サンセットビーチあさむし

【西日本ブロック】

爱媛県伊予市五色姫海浜公園

※集合時には、直接会場にお越しください。

6 期 日 【東日本ブロック】

平成28年5月29日(日)10:00~16:00

【西日本ブロック】

平成28年5月28日(土)10:00~16:00

- 7 講師 公益財団法人日本バレーボール協会国内事業本部審判規則委員会委員 日本ビーチバレーボール連盟審判委員会構成員
- 8 参加者 公認審判員及びビーチバレーボール公認審判員を志す者
- 9 内 容 講義:ビーチバレーボール競技規則及び取扱い等について 実技:ゲームを通じた審判法及びコート設営・試合運営等について
- 10 申し込み・問い合わせ先

別紙様式にて、開催日の10日前までに下記担当に申し込む。

【東日本ブロック】

日本ビーチバレーボール連盟審判委員会 辻 知幸 携帯電話 090-7671-5783

自宅E-Mail tsuji-to1976@indigo.plala.or.jp

【西日本ブロック】

日本ビーチバレーボール連盟審判委員会 我謝 正精 携帯電話 090-3796-0307

自宅E-Mail gajapin@hotmail.co.jp